
 
 

UCHWAŁA NR XX/194/2025 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 
i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025r. poz. 1153) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej na terenie 
gminy Rzepiennik Strzyżewski, który uczestniczył: 

1) w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej ustala się na kwotę 27,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
udziału w akcji, 

2) w szkoleniu lub ćwiczeniu ustala się na kwotę 14,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia lub 
ćwiczenia, 

3) w zabezpieczeniu imprez organizowanych przez Gminę Rzepiennik Strzyżewski oraz za udział 
w działaniach gospodarczych na wniosek Wójta Gminy Rzepiennik Strzyżewski  ustala się kwotę 20,00 zł 
za każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa. 

2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ochotniczej straży pożarnej, który ukończył 18 lat, a nie 
ukończył 65 lat, będącego uczestnikiem szkolenia podstawowego przygotowującego do bezpośredniego 
udziału w działaniach ratowniczych, ustala się na kwotę 13,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXV/507/2024 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia  24 stycznia 2025 r 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą od 1 stycznia 2026. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wacław Walaszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6396


	UCHWAŁA NR XX/194/2025 RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-06T14:22:06+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




